
CMTX CMKTX

60,074,981

2-12-2018 Anh Nguyễn Phước Sơn ủng hộ KTX 50,000 60,124,981

2-12-2018 Anh Đông Thành Nguyễn  ủng hộ KTX 50,000 60,174,981

2-12-2018 Chị Tiny Thảo ủng hộ KTX 100,000 60,274,981

2-12-2018 Chị Khánh Linh Doan ủng hộ KTX 200,000 60,474,981

2-12-2018 Chị Nguyễn Thị Thanh Thúy (Q7) ủng hộ KTX 1,000,000 61,474,981

2-12-2018 Mua 2 kg hành lá            30,000 61,444,981

2-12-2018 Ứng tiền chợ cho Nồi Cháo Gia Định       2,000,000 59,444,981

9-12-2018 Bạn Trần Thị Mỹ Trinh ủng hộ KTX 100,000 59,544,981

9-12-2018 Anh Nguyễn Thành Đông ủng hộ KTX 50,000 59,594,981

9-12-2018 Chị Phan Thị Thanh Điệp ủng hộ KTX 200,000 59,794,981

9-12-2018 Chị Nguyễn Thị Thanh Thúy ủng hộ KTX 500,000 60,294,981

9-12-2018 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            50,000 60,244,981

9-12-2018 Tiền 1 bình gas          250,000 59,994,981

16-12-2018 Bà Quách Thị Tuyết (Quận 3) ủng hộ KTX 100,000 60,094,981

16-12-2018
Bà Phạm Thị Phương Liên (Quận 3) ủng hộ 

KTX 
100,000 60,194,981

16-12-2018 Bà Đặng Thị Hồng Cúc (Quận 3) ủng hộ KTX 100,000 60,294,981

16-12-2018 Anh Nguyễn Phước Sơn ủng hộ KTX 100,000 60,394,981

16-12-2018 Anh Nguyễn Thành Đông ủng hộ KTX 50,000 60,444,981

16-12-2018 Chị Lài ủng hộ KTX 200,000 60,644,981

16-12-2018 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 60,584,981

23-12-2018 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 60,524,981

28-12-2018 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T01/2019          500,000 61,024,981

500,000 2,900,000

Số dư đầu tháng 12/2018

Số dư cuối tháng 12/2018 2,450,000 61,024,981
3,400,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 12/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn


